证券代码：300802        证券简称：矩子科技       公告编号：2021-008

上海矩子科技股份有限公司

关于参与投资设立创业投资基金进展

暨增加有限合伙人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海矩子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 15 日召开第

二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于参与投资设立创业投资基金的议案》，

同意公司以自有资金出资 5,000 万元人民币与普通合伙人张家港益辰管理咨询合

伙企业（有限合伙）及其他有限合伙人共同设立苏州芯动能科技创业投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“芯动能基金”）。具体内容详见公司于 2020 年 4 月

16 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《上海矩子科技股份有限公司

关于参与投资设立创业投资基金的公告》（公告编号：2020-032）。

近日，公司收到芯动能基金的通知，芯动能基金增加有限合伙人及变更合伙

人出资额，于 2021 年 3 月 2 日完成工商变更登记手续。

一、 本次增加合伙人基本情况

1. 名称：上海创业投资有限公司

法定代表人：沈伟国

地址：上海市静安区新闸路 669 号 39 层(名义楼层)1 单元

统一社会信用代码：91310000631558334A

注册资本：113,000 万元人民币

经营范围：创业投资，投资管理，资产管理，代理其他创业投资企业等机构

或个人创业投资业务，创业投资咨询业务，为创业投资企业提供创业管理服务业

务，参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】

2. 名称：西藏长乐投资有限公司

法定代表人：朱平君

地址：拉萨经济技术开发区金珠西路 158 号世通阳光新城 1 栋 5 单元 3-2 号

统一社会信用代码：91540091321327434U

注册资本：30,000 万元人民币

经营范围：投资管理（不含金融和经纪业务）；资产管理（不含金融资产管

理和保险资产管理）；企业策划；财务咨询。【依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动】

3. 名称：北京淳中科技股份有限公司

法定代表人：何仕达

地址：北京市海淀区林风二路 39 号院 1 号楼 808 室

统一社会信用代码：91110108575204274E

注册资本：13,330.038 万元人民币

经营范围：技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；销售电

子产品、计算机、软件及辅助设备；货物进出口、技术进出口、代理进出口；电

子产品的生产、组装（限分支机构经营）。（企业依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

4. 名称：共青城德鸿投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：高微

地址：江西省九江市共青城市基金小镇内

统一社会信用代码：91360405MA39RMY8X0

注册资本：5,000 万元人民币

经营范围：一般项目：项目投资，实业投资。（未经金融监管部门批准，不

得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（除

许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

5. 名称：苏州国发苏创知识产权投资企业（有限合伙）

执行事务合伙人：苏州国发资产管理有限公司

地址：苏州市吴中区太湖东路 290 号

统一社会信用代码：91320506MA1Y0DT69T

注册资本：20,000 万元人民币

经营范围：知识产权投资咨询，知识产权投资，股权投资，创业投资。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6. 名称：苏州市力招装修工程有限公司

法定代表人：彭力招

地址：吴江经济技术开发区凌益村北侧

统一社会信用代码：91320509MA1WF24B02

注册资本：666 万元人民币

经营范围：建筑装饰工程、市政工程、室内外装饰装潢工程、园林绿化工程、

建筑幕墙工程、金属门窗工程、建筑智能化工程、安防工程、楼宇监控系统工程、

电气自动化工程、给排水工程、暖通工程、防水工程、照明工程、水电安装工程；

净化工程；消防工程；消防设施维护；图文设计；企业形象策划；建筑工程劳务

作业分包；装饰材料、五金、地板、家居用品、卫生洁具、工艺礼品、墙纸墙布、

日用百货销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、 本次变更后，芯动能基金各合伙人及认缴出资情况

名称 认缴出资额 认缴出资比例

张家港益辰管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,000 万元人民币 1.00%

苏州源华创兴投资管理有限公司 10,000 万元人民币 10.00%

芯鑫融资租赁（北京）有限责任公司 20,000 万元人民币 20.00%

上海矩子科技股份有限公司 5,000 万元人民币 5.00%

张家港市沙洲湖创业投资有限公司 20,000 万元人民币 20.00%

张家港弘盛产业资本母基金合伙企业（有限合伙） 20,000 万元人民币 20.00%

西藏长乐投资有限公司 5,000 万元人民币 5.00%

北京淳中科技股份有限公司 3,000 万元人民币 3.00%

上海创业投资有限公司 5,000 万元人民币 5.00%

共青城德鸿投资合伙企业（有限合伙） 5,000 万元人民币 5.00%

苏州国发苏创知识产权投资企业（有限合伙） 2,000 万元人民币 2.00%

苏州市力招装修工程有限公司 4,000 万元人民币 4.00%

合计 100,000 万元人民币 100.00%

全体合伙人重新签署了《苏州芯动能科技创业投资合伙企业（有限合伙）合

伙协议》，工商变更登记手续已于近日完成。

三、 新增合伙人的政策及依据

本公司及其他各方参考市场惯例及类似交易通行条款，基于充分讨论和协商

后，未对原《苏州芯动能科技创业投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》有任何实

质性修改，确保公司利益不受损害。

四、 新增合伙人的目的和对公司的影响

新增合伙人的主要目的是为扩大芯动能基金的规模，进一步提升芯动能基金

的投资能力，降低投资风险。此次增加合伙人后，芯动能基金仍由管理人北京芯

动能投资管理有限公司负责日常管理工作及风险控制工作。

五、 备查文件

张家港市行政审批局合伙企业准予变更登记通知书。

公司将严格按照相关法律法规的规定和要求，及时做好后续信息披露工作。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海矩子科技股份有限公司董事会

                                    2021 年 3 月 3 日